
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

Theraflu MaxGripx saszetki 10 sztuk
 

Cena: 22,94 zł

Opis słownikowy

Producent NOVARTIS

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek w saszetkach do przygotowania roztworu o smaku owoców leśnych i mentolu

Opakowanie

1 op. 10 saszetek

Skład

1 saszetka zawiera 1000 mg paracetamolu, 70 mg kwasu askorbowego i 10 mg chlorowodorku fenylefryny.

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol, kwas askorbowy (witamina C) i chlorowodorek fenylefryny. Pozostałe składniki to:
sacharoza, kwas winowy, sodu cytrynian, aspartam, aromat mentolu i owoców leśnych Berry Fruits Flavorburst (zawiera
4-(parahydroksyfenyl)-2-butanon, kwas octowy, wanilina, 1-mentol, d-limonen, aromat kwiatu bzu czarnego, olejek eteryczny bukko,
sacharoza, maltodekstryna, skrobia modyfikowana E1450, olej słonecznikowy), barwnik Euroblend Blackcurrant (zawiera karmoizynę
E122, zieleń S E142, żółcień pomarańczowa E110, chlorek sodu, siarczan sodu, substancje lotne)

Działanie

Theraflu Max Grip wskazany jest do krótkiego leczenia objawów występujących w czasie grypy lub przeziębienia. Wykazuje działanie
przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, antyhistaminowe, zmniejsza przekrwienie i obrzęk błony śluzowej nosa. Zawiera 3 składniki
aktywne: paracetamol, fenylefrynę i kwas askorbowy (witaminę C): paracetamol - działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo, witamina
C - witamina, której niedobory mogą wystąpić w pierwszych dniach przeziębienia i grypy fenylefryna - obkurcza naczynia krwionośne,
udrożnia przewody nosowe i zatoki ułatwiając oddychanie.
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Wskazania

Wskazany do krótkotrwałego leczenia objawów występujących w czasie grypy lub przeziębienia: gorączki, bólu głowy, bólu gardła,
niedrożności przewodów nosowych i zatok przebiegającej z bólem.

Sposób użycia

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat. Jedna saszetka w razie konieczności co 4 do 6 godzin. Nie stosować więcej niż 4 saszetki na
dobę (co odpowiada 4000 mg paracetamolu, 280 mg kwasu askorbowego i 40 mg chlorowodorku fenylefryny). Nie zaleca się
stosowania u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Nie należy stosować dłużej niż 3 dni. Nie stosować dawki większej niż zalecana. Nie
stosować częściej, niż co 4 godziny.

Przeciwwskazania

Nie stosować leku Theraflu MAX GRIP: jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol, fenylefrynę, kwas askorbowy lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6). u osób przyjmujących inhibitory monoaminooksydazy (IMAO) ani w
ciągu 14 dni od zakończenia leczenia takimi lekami, u osób przyjmujących zydowudynę,Lek może powodować zawroty głowy. W razie
wystąpienia takich objawów nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn.

Bez zalecenia lekarza nie należy stosować leku podczas ciąży lub gdy pacjentka przypuszcza, że może być w ciąży i podczas karmienia
piersią. Jeśli pacjentka planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
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